

Uşak Olay

26 Nisan 2024 Cuma Yıl: 24 Sayı: 6451 Fiyatı: 4.00 TL

ÇOCUK KENT'TE 23 NİSAN ÇOŞKUSU

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı; tüm yurttaki gibi Uşak'ta da büyük bir coşkuyla karşılandı. Uşak Belediyesi'nin Çocuk Kent'te düzenlediği 23 Nisan Çocuk Şenliği unutulmaz anlara ev sahipliği yaptı. Program kapsamında birbirinden renkli etkinlikler ve sahne gösterileri çocuklar ve aileleriyle buluştu. Kurtarıcımız Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün tüm dünya çocuklarına armağan ettiği bu önemli günün coşkuyla kutlandığı etkinliklere Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'ın yanı sıra yaklaşık 20 bine yakın vatandaş katılım sağladı.



>> 2'DE



UŞAK SAĞLIK MÜDÜRÜ HASTA REFAKAT PERSONELİNE BİLGİLENDİRME YAPTI

Uşak İl Sağlık Müdür Uzm. Dr. Erkan Güvenç, Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesinde; Sağlık meslek mensuplarının nezaretinde yardımcı olarak çalışan sağlık personeli ile toplantı yaptı.

>> 2'DE

UŞAK'TA OKUL ÖNÇESİ ÖĞRETMENLERE EĞİTİM

Millî Eğitim Bakanlığına bağlı okul ve kurumlarda görev yapan okul öncesi öğretmenlere Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde eğitim programı düzenlendi. Okul Öncesi Eğitim Programının "Temel İlke ve Amaçları" konusunda bilgi ve becerilerini artırmak amacıyla düzenlenen eğitime Uşak Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel katıldı. Uşak Öğretmenevi toplantı salonunda gerçekleştirilen ve Şube Müdürü Murat Can tarafından yapılan bilgilendirmenin ardından, programın açılış konuşmasını İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel yaptı. İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel yaptığı konuşmada, Bakanlığımıza bağlı okul ve kurumlarda görev yapan öğretmenlerimizin "Okul Öncesi Eğitim Programı'nın Temel İlke ve Amaçları" konusundaki bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik düzenlenen "Okul Öncesi Eğitim Programı Eğitimi Kursu"nun açılış töreninde bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti ifade etti.



>> 3'DE

TÜBİTAK ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARASI BÖLGE FİNALİNDE UŞAK'TAN BÜYÜK BAŞARI

Denizli ilinde düzenlenen 18. TÜBİTAK 2204 Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması İzmir Bölge Finali'nde Uşak Turhan Akçay Bilim ve Sanat Merkezinden 6 proje derece aldı.



>> 6'DA

UŞAK EĞİTİM İŞ SENDİKASI BAŞKANI ERCAN UZUN SENDİKAYA VEDA EDİYOR



UŞAK KÖYLERE HİZMET BİRLİĞİ ENCÜMEN'İ AK PARTİDEN SEÇİLDİ

Uşak İl Genel Meclisi'nde köy muhtarlarının oy kullandığı yapılan Uşak Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği Encümen Seçim'i Ak Parti Meclis üyeleri encümen olarak seçildi. Uşak Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği Encümen Seçim Toplantısı Vali Yardımcısı Dr. Olgun Öner Başkanlığında gerçekleştirildi. Uşak Öz Merkez İl Genel Meclisi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda; Uşak Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği Encümen Seçimi yapıldı.

>> 5'DE

TEKSTİL ATIKLARININ GERİ KAZANIMI KONFERANSI OLDU



UŞAK'TA İNTİHAR GİRİŞİMİ UCUZ ATLATILDI

Uşak Kerem Şahan üst geçidinde bir vatandaş girdiği bunalım sonrası üstgeçide çıkarak intihar girişiminde bulundu. Zorla ikna olan vatandaş 112 ekipleri tarafından hastaneye kaldırıldı. Olay Çarşamba günü saat 15.00 sıralarında meydana geldi. Uşak'ta İzmir Ankara karayolu üzerinde bulunan Millet Bahçesi ne inen köprülül üst geçidine çıkan bir vatandaş yola atlamak istedi.



UŞAK'TA İKİ TIRI ÇALDIKLARI İDDİA EDİLEN İKİ ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

>> 7'DE

ÇOCUK KENT'TE 23 NİSAN ÇOŞKUSU



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı; tüm yurtta olduğu gibi Uşak'ta da büyük bir coşkuyla karşılandı.

Uşak Belediyesi'nin Çocuk Kent'te düzenlediği 23 Nisan Çocuk Şenliği unutulmaz anlara ev sahipliği yaptı. Program kapsamında birbirinden renkli etkinlikler ve sahne gösterileri çocuklar ve aileleriyle buluştu. Kurtarıcımız Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün tüm dünya çocuklarına ar-

mağan ettiği bu önemli günün coşkuyla kutlandığı etkinliklere Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'ın yanı sıra yaklaşık 20 bine yakın vatandaş katılmaya geldi.

ÇOCUKLAR GÜNÜNÜ TADINI ÇIKARDI

Bando ile başlayan renkli etkinlikler hız kesmeden devam etti. Alanda; palyaçolar ve maskotlar, kukla gösterileri, ateş adam gösterileri, çocuk oyunları ve halk oyunları katılımcı-

ra keyifli anlar yaşattı. Ayrıca çocuklar; Resim Atölyesi'nde, Minik Bahçıvanlar Atölyesi'nde, Sünger Ayı Yapım Atölyesi'nde ve Maske Yapım Atölyesi'nde farklı etkinlikler yaparak güzel anılar biriktirdi. Birçok etkinlik çeşidiyle bu özel güne hazırlanan programda adeta festival havası esti. Çocuklar alan içerisinde halat çekme yarışması, çuval yarışması ve kum atma oyunu gibi birbirinden heyecanlı aktivitede vakit geçirirken, aileler güzel havanın tadını çıkardı.

"Çocuklarımız için daha çok çalışacak, yarınlarda olmaya devam edeceğiz" Çocuklar ve aileleri

ile yakından ilgilenen dolu dolu program içeriğiyle keyifli vakit geçiren Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım ise konuşmasında; "Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün çocuklara armağan ettiği bu özel günde siz değerli Uşak halkını burada görmekten mutluluk duyuyorum, bu kalabalığa ve yoğun ilginize bir kez daha minnettar olduğumu belirtmek istiyorum. Bugün geleceğimizin teminatı, aydınlık yarınlarımız olan çocuklarımızın günü. Bizlerde Uşak Belediyesini mutlu olmaları, gülümsemeleri için kentteki tüm yaşam alanlarını daha güvenli,



eğlenceli, keyifli hale getireceğiz. Onlar için eğitici, öğretici, önemli projelere, çalışmalara imza atacağız. Her zaman daha iyisini yapmaya çalışacak ve hep yanlarında olmaya

devam edeceğiz. Bugün Uşak'ımızın güzel çocuklarıyla birlikte güzel etkinliklerde her beraber olarak, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın coşkusunu paylaşaca-

ğız. Yaşasın Cumhuriyet, yaşasın 23 Nisan" İfadelerini kullanan Başkan Yalım, ayrıca programda emeği geçen herkese teşekkürlerini iletti. / Serkan Karayol

DÜNYA TARAFINDAN DÜZENLENEN
uşak olay

26 Nisan 2024 Cuma
Yıl : 24 Sayı : 6451

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

UŞAK SAĞLIK MÜDÜRÜ HASTA REFAKAT PERSONELİNE BİLGİLENDİRME YAPTI

Uşak İl Sağlık Müdür Uzm. Dr. Erkan Güvenç, Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesinde; Sağlık meslek mensuplarının nezaretinde yardımcı olarak çalışan sağlık personeli ile toplantı yaptı. Uşak Sağlık Müdürlüğünden yapılan paylaşımda şu ifadeler yer verildi, "Uşak İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Erkan Güvenç, Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesinde; Sağlık meslek mensuplarının nezaretinde yardımcı olarak çalışan, hastaların

günlük yaşam aktivitelerinin yerine getirilmesinde, beslenme programının uygulanmasında, kişisel bakım ve temizliği ile sağlık hizmetlerine ulaşımında yardımcı olan ve hastaya refakat eden değerli çalışma arkadaşlarımız Klinik Destek Personelleri ile toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda çalışma prensipleri ve işleyişle ilgili konular konuşuldu. Müdürümüz çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ederek çalışmalarında kolaylıklar diledi" denildi. / Feyzi Davulcu



UŞAK'TA OKUL ÖNÇESİ ÖĞRETMENLERE EĞİTİM

Millî Eğitim Bakanlığına bağlı okul ve kurumlarda görev yapan okul öncesi öğretmenlere Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde eğitim programı düzenlendi. Okul Öncesi Eğitim Programının Temel İlke ve Amaçları" konusunda bilgi ve becerilerini artırmak amacıyla düzenlenen eğitime Uşak Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel katıldı.

Uşak Öğretmenevi toplantı salonunda gerçekleştirilen ve Şube Müdürü Murat Can tarafından yapılan bilgilendirmenin ardından, programın açılış konuşmasını İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel yaptı. İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel yaptığı konuşmada, Bakanlığımıza bağlı okul ve kurumlarda görev yapan öğretmenlerimizin "Okul Öncesi Eğitim Programı'nın Temel İlke ve Amaçları" konusundaki bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik düzenlenen "Okul Öncesi Eğitim Programı Eğitimi Kursu"nun açılış töreninde bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti ifade etti.

İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel konuşmasına şöyle devam etti: "Okul öncesi eğitim dönemi, çocuklarımızın bilişsel, sosyal ve duygusal gelişiminin temelini oluşturan kritik bir aşamadır. Bu hassas dönem-

de çocuklarımıza kazandıracığımız bilgi ve beceriler, gelecekteki başarılarının da temelini oluşturacaktır. Bu nedenle okul öncesi eğitim programlarımızın güncel bilimsel bulgular ışığında hazırlanması ve uygulamaya konması büyük önem taşımaktadır. Programlarımızın temel ilkelelerini ve amaçlarını iyi bir şekilde kavramış ve uygulamaya koyabilecek donanıma sahip öğretmenlerimiz, çocuklarımızın bu kritik dönemden en iyi şekilde faydalanmalarını sağlayabileceklerdir.

Bu kursumuzda, "Güncellenen Okul Öncesi Eğitim Programı"nın detaylı bir şekilde inceleyecek, bu programın uygulamaya nasıl konulacağına dair kapsamlı bilgiler edineceksiniz. Ayrıca, alanında uzman eğitimcilerimizden sunumlar dinleme, diğer öğretmen arkadaşlarınızla fikir alışverişinde bulunma ve pratik uygulamalar gerçekleştirme imkânı bulacaksınız. Eminim ki bu kurs, sizlerin mesleki gelişimimize önemli katkılar sağlayacak ve "Okul Öncesi Eğitim Programı"nın daha da etkin bir şekilde uygulamanıza yardımcı olacaktır."

İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel konuşmasının sonunda kursun hazırlanmasında emeği geçenlere ve kursa katılan



öğretmenlere teşekkür ederek gerçekleştirilen eğitim programının faydalı olması temennisinde bulundu. Açılış konuşmalarının ardından, eğitim görevlisi olarak Millî Eğitim Bakanlığımızca açılan eğitici eğitimine katılan Aybey İlkokulu Okul Öncesi Öğretmeni Dilek AKIN ve Banaz Anaokulu Okul Öncesi Öğretmeni Hasan YILMAZ tarafından yapılan sunumlarda

katılımcılara "Güncellenen Okul Öncesi Eğitim Programı" detaylı olarak anlatıldı. İlimizde görev yapan 67 okul öncesi öğretmenin katıldığı, üç gün sürecek eğitimlerin sonunda katılımcılara e-sertifika verilecek. / Feyzi Davulcu



TRAKYA'DA SON YAĞIŞLAR BUĞDAY VE KANOLA ÜRETİCİSİNİ SEVİNDİRDİ

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmet Başer, AA muhabirine, son yağışların buğday ve kanolanın gelişimine katkıda bulunduğunu ve üreticileri sevindirdiğini söyledi. Kanola ve buğday gelişimindeki olumsuzlukların yağışlarla ortadan kalktığını belirten Başer, "Buğdayın gelişimi gerçekten iyi gidiyor. Sadece son yağışlarda sık ekilen yerlerde ve rüzgarın fazla alındığı arazilerde buğdayda yatma problemi var. Orada üreticilerimiz dikkat etsin. Çok büyük bir sorun değil, buğday kendini toparlayacaktır. Şu anda buğday gelişiminde önemli bir sorun gözüküyor, oldukça iyi gidiyor. Bu sene çıkış yapan kanolalarımızın gelişimi özellikle son yağmurlardan sonra oldukça iyi. Bundan sonra da çok büyük bir risk oluşacağını sanmıyorum." diye konuştu. Başer, bundan sonraki süreçte üreticilere arazilerini sık sık kontrol etmeleri tavsiyesinde bulundu. Trakya'da geçen senelere kıyasla

bu yıl daha yüksek verim elde edileceğini dile getiren Başer, "Geçen yıla kıyasla hem buğday hem kanolada ortalama verimin üstünde olacak hatta ben bazı alanlarda rekor verimler bekliyorum. Verimimiz geçen yılın üstünde olacak." dedi. "Çiftçi yağışa sevinir" Tekirdağ Ziraat Odası Başkanı İmdat Saygı da bu yıl ekili arazilerin güzel yağış aldığını ifade etti. Kanola ve buğday gelişiminin son derece güzel olduğunu anlatan Saygı, üreticilerin yüzünün son yağışlarla güldüğünü belirtti. Saygı, "Şu an kanola, buğday, arpa gibi bitkilerin hepsi yağışlardan nasibini aldı. Nisan yağmurları üreticiler için çok önemli. Bu yağışlarla bitki taneyi besleyecek ve verimlerde artış olacak. Çiftçinin zaten olmazsa olmazı yağış. Yağış olduğu zaman çiftçi her zaman mutlu olur. Şu anda bir sıkıntı gözüküyor." diye konuştu. "Uzun zamandır böyle güzel yağışları bekliyorduk" Edirne Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Ara-

baç ise buğday ve kanolanın gelişimine katkı sağlayacak güzel yağışlar olduğunu söyledi. Kurak geçen kışın ardından üreticilerin endişe yaşadığını belirten Arabacı, son yağışların yüzleri güldürdüğünü dile getirdi. Yağmurun zamanında geldiğini belirten Arabacı, "Uzun zamandır böyle güzel yağışları bekliyorduk. Yağışlar başak dönemindeki buğdayın gelişimi açısından son derece faydalı oldu. Aynı zamanda çiçek açan kanolaya da büyük katkısı olacak. Kuraklık stresi azalmış oldu. Bu yağışlar inşallah verimi artıracaktır. Üreticilerimize bol ve bereketli bir tarım sezonu diliyorum." diye konuştu. "Yağışlar ekili alanlarımıza çok iyi geldi" Kırklareli Ziraat Odası Başkanı Ekrem Şaylan da son yağışların özellikle buğday, ayçiçeği, mısır ve kanola gibi ekili alanlara katkı sağladığını belirtti. Bahar yağışlarıyla çiftçinin rahat bir nefes aldığını söyleyen Şaylan, "Allah'a şükür yağış zamanında geldi. Buğday ve kanola gelişim dönemin-

de ayçiçeği ise topraktan çıkmaya çalışıyor. Bu yağışlar ekili alanlarımıza çok iyi geldi." ifadelerini kullandı. Üreticiler umutlu Tekirdağlı kanola üreticisi Salih Can Dinçer de son yağışlarla verim kaybı korkusundan kurtulduklarını ifade etti. Son yağışlarla derin nefes aldıklarını belirten Dinçer, geçen seneye göre daha fazla verim beklediklerini dile getirdi. Kırklareli buğday üreticisi Tuncay Özalatur ise bu yıl buğdayda kalite ve verimde artış beklediklerini söyledi. Kasım ayında buğday ekimini gerçekleştirdiklerini anımsatan Özalatur, yağışların etkisiyle çimlenme sürecinin güzel olduğunu belirtti.

Haziran sonlarında hasadın gerçekleşeceğini ifade eden Özalatur, "Geçen yıla göre bu yıl daha fazla verim alacağımızı ümit ediyoruz. İlk çıkış ve çimlenme çok güzel olmuştu." diye konuştu. / AA

TEKSTİL ATIKLARININ GERİ KAZANIMI KONFERANS OLDU

Uşak Üniversitesi Enerji, Çevre ve Sürdürülebilirlik Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Halı Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından "Üretim Şaşamasında Oluşan Tekstil Atıklarının Geri Kazanımı" adlı konferans gerçekleştirildi.

Uşak Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Sibel Hişmanoğlu konferans salonunda düzenlenen konferansta Hasan Arkan ve Doç. Dr. Ayşe Pınar Tüzüm Demir tarafından konuyla ilgili sunum yapıldı. Konferansta Uşak ili gibi tekstil endüstrisinin yaygın olduğu bölgelerde, tekstil materyallerinin geri kazanımı için, tekstil işletmelerinden kaynaklanan atık durumundaki elyafların kontrollü bir şekilde geri dönüşüm ve değerlendiril-

me yöntemleri hakkında bilgiler verildi. Tekstil endüstrisinden kaynaklanan atık durumundaki elyafların değerlendirilmesi ile ekonomik ve çevresel açıdan katkı sağlanacağı, doğal kaynakların korunacağı, enerji ve su tüketimi ile kirliliğin en aza indirilmesinin sağlanabileceği ve sürdürülebilir üretim ve çevreye katkıda bulunabileceğine dikkat çekildi. Etkinlik sonunda Enerji, Çevre ve Sürdürülebilirlik Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü Doç. Dr. Mehmet Şahin ve Halı Uygulama ve Araştırma Merkez Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Sevcan Üstün tarafından Hasan Arkan ve Doç. Dr. Ayşe Pınar Tüzüm Demir'e "Katılım Belgeleri" verildi. / Serkan Karayol



UŞAK'TA İNTİHAR GİRİŞİMİ UCUZ ATLATILDI



Uşak Kerem Şahan üst geçidinde bir vatandaş girdiği bunalım sonrası üstgeçide çıkarak intihar girişiminde bulundu. Zorla ikna olan vatandaş 112 ekipleri tarafından hastaneye kaldırıldı. Olay Çarşamba günü saat 15.00 sıralarında meydana geldi. Uşak'ta İzmir Ankara karayolu üzerinde bulunan Millet Bahçesi ne inen köprülül üst geçidine çıkan bir vatandaş yola atlamak istedi. Yol

üzerinden geçen yüzlerce aracın altında ezilmekten son anda ikna edilerek kurtulan vatandaş 112 Acil servis Ambulansı ile Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesine götürüldü. Burada tedavi altına alınan vatandaşın sağlık probleminin olmadığı girdiği ruhsal bunalım sebebi ile intihar girişiminde bulunduğu öğrenildi. / Feyzi Davulcu



ÇANAKKALE'DE DESTANLAŞAN

57. ALAY

Tarihin en kanlı muharebelerinden birine sahne olan Gelibolu Yarımadası'nda canlarını ortaya koyarak düşmanın üzerine yürüyen ve adını tarihe "kahraman birlik" olarak altın harflerle yazdıran 19. Tümen'e bağlı 57. Piyade Alayı, Türk milletinin kalbinde yaşıyor



57. PIYADE ALAYI ŞEHİTLİĞİ

Düşmanın tam teşekküllü 8 taburuna karşı koyan 57. Alay, önemli oranda şehit verdi

1915

18 Mart

İttifak Devletleri, Çanakkale Boğazı'nda beklemedikleri bir mağlubiyet yaşad

Nusret mayın gemisinin Çanakkale Boğazı'na döşediği mayınlarla üç büyük zehi batırıldı

25 Nisan

Karadan çıkmayı planlayan düşman birlikleri, sabah saatlerinde Anıburnu bölgesinden harekete geçti

İngilizler, ilk hedefleri Alçıtepe'de sert bir direnişle karşılaşt

İttifak donanmasının Çanakkale Boğazı'nı ve Hisarlık mevkiğine yaptığı çıkartma püskürtüldü

Ertuğrul Koyu, 26'ncı Alay, 3'üncü Tabur, 12'nci Bölük askerlerince savunuldu



19'uncu Tümen Komutanı Yarbay Mustafa Kemal, 57'nci Alay'ı, bir top bataryası ve süvari birliğiyle Anıburnu'na gönderdi

TÜBİTAK ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARASI BÖLGE FİNALİNDE UŞAK'TAN BÜYÜK BAŞARI

Denizli ilinde düzenlenen 18. TÜBİTAK 2204 Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması İzmir Bölge Finali'nde Uşak Turhan Akçay Bilim ve Sanat Merkezinden 6 proje derece aldı.

Tarih alanında öğretmen Mürşide Karadurmuş danışmanlığında; öğrenciler Aysima Yörük, Büşra Kaya ve Saide Afra Uşak ile Değerler Eğitimi Alanında öğretmen Sevcan Gül danışmanlığında; öğrenciler Ecrin Beyza Kaymak ve Zeynep Berra Akbulut bölge 1'incisi, Coğrafya alanında öğretmen Şuhayip Türkyılmaz danışmanlığında Gönül Ceren Tekdemir, Ecrin Naz Çanak, Feride Şipit, Kimya alanında öğretmen Nurettin

Can Bodur danışmanlığında öğrenciler Muhammed Emin Başcam, Veysel Mert Çoban, Lale Tuana Çamcı ile Yazılım alanında öğretmen Necati Tufan danışmanlığında Yılmaz Efe Alabaş, Mustafa Eralp Bodur, Egemen BORA bölge 2'ncisi, Yazılım alanında öğretmen Necati Tufan Danışmanlığında Emre Duran, Kaan Baha Karakaya, Kaan Demir bölge 3'üncüsü oldu. Bölge finali ödül töreninde öğrencilerimizi yalnız bırakmayan İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel öğrencilerimizi tebrik ederek Türkiye finallerinde başarılar diledi. / Serkan Karayol



UŞAK KÖYLERE HİZMET BİRLİĞİ ENCÜMEN'İ AK PARTİDEN SEÇİLDİ

Uşak İl Genel Meclisi'nde köy muhtarlarının oy kullandığı yapılan Uşak Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği Encümen Seçim'i'nde Ak Parti Meclis üyeleri encümen olarak seçildi.

Uşak Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği Encümen Seçim Toplantısı Vali Yardımcısı Dr. Olgun Öner Başkanlığında gerçekleştirildi. Uşak Öz Merkez İl Genel Meclisi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda; Uşak Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği Encümen Seçimi yapıldı.

Uşak Merkez İlçeye bağlı 83 muhtarın oy kullandığı seçimlerde; CHP'li İl Uşak İl Genel Meclisi Üyeleri; Aynur Yurtsever, Ahmet Doğan ve AK Partili İl Genel Meclisi üyeleri Mehmet Bayar ve Nafiz Mıdık aday oldular. Mehmet Bayar 58 oy Nafiz Mıdık 55 oy Aynur Yurtsever 38 oy Ahmet Doğan 26 oy aldılar. Alınan oylar sonucunda Uşak Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği Encümen üyeliklerine Uşak İl Genel Meclisi AK Partili üyeler; Mehmet Bayar ve Nafiz Mıdık seçildi./Fezvi Davulcu



İLAN

UŞAK 5. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/26

KARAR NO : 2024/75

Davacılar SELDA ALTINTAŞ, UFUK ALTINTAŞ aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;

Uşak ili Merkez ilçesi Karaağaç Mah. Cilt no:8 , Hane no:501 , BSN:31'da nüfusa kayıtlı Ufuk ve Selda'dan olma, 01/09/2007 doğumlu, 54316623088 T.C. Kimlik numaralı Ümmü Eymen Altıntaş'ın nüfus kaydında "Ümmü Eymen" olan isminin "Cemre" olarak değiştirilmesine vebu şekilde nüfusa kayıt ve tesciline karar verilmiştir. 04/04/2024

Resmi İlan:www.ilan.gov.tr

Basın :02021845

UŞAK EĞİTİM İŞ SENDİKASI BAŞKANI ERCAN UZUN SENDİKAYA VEDA EDİYOR

Yaklaşık 10 yıldır Eğitim İş Uşak Şube Başkanlığı yapan tecrübeli isim Ercan Uzun, 12 Mayıs'ta yapılacak olağan genel kurulda aday olmayacağını açıkladı. Basın mensupları ile kahvaltıda bir araya gelen Eğitim İş Uşak

Şube Başkanı Ercan Uzun, artık sendikayı bırakacağını çok sevdiği mesleği öğretmenliğe ve ailesine vakit ayıracağını söyledi, Eşi Hamdiye Uzun ile birlikte basın karşısına çıkan Ercan Uzun, eşinin desteğini her zaman arkasında hisset-

tiğini bu yüzden uzun yıllar ADD Başkanlığı ve Eğitim İş Başkanlığı yapabildiğini aktardı.

25 Yıldır Sendikal Faaliyetlerde Bulunuyorum Sendikal Yaşam serüvenini anlatan Ercan uzun, " On yıldır Eği-

tim İş Uşak Şube başkanlığı yapmaktayım. 12 Mayıs 2024 tarihinde yapılacak olağan genel kurulda aday değilim. Bu nedenle son kez basınımızla bir araya gelerek vedalaşmak, sendikamızın kuruluşundan beri geçen süreci konuşmak, yerel

ve Türkiye gündemini değerlendirmek için sizleri davet ettim. Sizlerin de beni kırmayarak kahvaltı etkinliğine katılmanızdan dolayı hepinize çok teşekkür ederim.

Çeyrek Yüzyıllık Mücadele 1999 – 2001 yılları arası Eğitim Sen yönetiminde, iki yıl, 2002 – 2012 yılları arası Atatürkçü Düşünce Derneği Uşak Şube Başkanlığı, 10 yıl. 2012 – 2014 yılları arası Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Merkez Yönetiminde, iki yıl. 2014 – 12 Mayıs 2024 yılları arası, 10 yıl. Toplam 25 yıl aralıksız mücadelenin bizzat içinde oldum. Buda demek oluyor ki çeyrek yüzyıllık mücadele. Daha da önemlisi iktidara karşı, muhalif olan demokratik kitle örgütlerinde başkanlık yaparak mücadelemi sürdürdüm. Kolay değil, mücadeleyle geçen bir ömür. Atatürkçü Düşünce Derneği Uşak Şube Başkanlığı yaptığım dönem sıkıntılı bir dönemdi. Cumhuriyet mitingleriyle Türki-

yenin ayağa kalktığı, ardından iktidar ve Fettullah terör örgütünün uydurduğu Ergenekon ve Balyoz davalarıyla aydınlarmamızın hapse atıldığı ve bütün kurumların yerle bir edildiği bir dönemdi. İktidar ve milli eğitim tarafından sürekli baskı altına alınarak susturulmaya çalışıldık. Ama hiçbir zaman susmadık. Gerekeni gerektiği yerde de söylemekten çekinmedik. O dönemde de Atatürkçü Düşünce Derneği Uşak Şubelerini nicelik olarak büyüttük hem de etkin demokratik kitle örgütü haline geldi.

Eğitim İş Sendikasının da kuruluşu ve büyüme süreci de çok sıkıntılı oldu. 8 arkadaşımızla çıktığımız yolda, 24 Kasım 2005 tarihinde Eğitim İş Uşak Şube'yi kurduk. Sendikamızın büyümesi için çok emek verildi. Kurucu başkanımız Ali KAYA, sonraki başkanlarımız Hacim KÜÇÜKKAYA ve Barlas BATUR'un çok emekleri geçti. 2014

yılında arkadaşların ortak kararıyla Eğitim İş Uşak Şube Başkanı olmam istendi. Bizde bunu bir misyon kabul edip, görevi üstlendik. O dönemde 286'dan aldığımız üye sayısını 1400 üyeye taşıdık. Şu an Uşak'ta milli eğitim camiası içinde ikinci sendikayız. Uşak'ta da etkili sendika olduğumuzu düşünüyorum. Bu yıl seçim dönemi. Seçimde aday değilim. Her şeyin bir başlangıcı varsa bitişide olmalı. Bundan sonraki süreçte sade bir vatandaş ve üye olarak yaşamı devam ettirmek istiyorum. 25 yıllık mücadelede beni yalnız bırakmayan, destekleyen sevgili eşime ve oğluma da teşekkür ediyorum. Mücadelede bana sahip çıkan dostlarıma, omuz omuza mücadele verdiğim arkadaşlarıma, yoldaşlarıma canı gönülden teşekkür ediyorum" dedi. / Özel Haber Serkan Karayol

T.C. SIVASLI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN (AİLE MAHKEMESİ SIFATIYLA) İLAN

Sayı :2022/98 Esas 22.01.2024

Mahkememizin yukarıda esas numarası yazılı dosyasında Davacı Fatma Çeşmeci tarafından Davalı Kenan Çeşmeci'ye karşı Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeniyle Boşanma, Velayet, Nafaka, Maddi ve Manevi Tazminat taleplerini içerir dava açıldığı, Davalı Kenan Çeşmeci'nin tüm aramalara rağmen bulunamadığından, gerekçeli karar evrakı tebliğ edilememiştir.

"1-Davanın kabulüne;

1a. -5523 4697 618 T.C. kimlik numaralı davacı Fatma Çeşmeci ile; 3532 7256 182 T.C Kimlik numaralı davalı Kenan Çeşmeci'nin Türk Medeni Kanununun 166/3. maddesi uyarınca boşanmalarına,

-Taraflardan birinin talebi halinde; gerekçeli kararın taraflara tebliğine,

2- Velayet; tarafların 5512 3596 152 T.C. kimlik numaralı müşterek çocuğu Emirhan Efe ile 6207 4480 034 T.C Kimlik numaralı Miraç Ege'nin velayetinin,davacı anne'ye verilmesine,

2a-Velayet hakkı kendisine tevdi edilen tarafın velayeti altındaki çocuğa ait mal varlığı dökümünü gösteren dilekçe ve defter sunması; çocuklara ait mal varlığında ve yapılan yatırımlarda gerçekleşecek değişiklikleri bildirmesi; TMK'nın 362. Maddesi uyarınca velayet ve yönetim hakkı sona erdiğinde çocukların mallarının hesabı ile birlikte çocuklara, vasisine veya kayyımına devretmesi; TMK nun 360. ve 361. Maddelerine uygun davranması hususunda uyarılmasına,

2b-Mahkememizin 13.06.2023 tarihli celsesinde; müşterek çocuk Emirhan Efelehine dava tarihinden itibaren başlamak üzere750 TL tedbir nafakasının; tahsilde tekerrür olmamak kaydıyla işbu karar tarihinden itibaren çocuk lehine aylık 1.000TL tedbir nafakası olarak, karar kesinleştikten sonra ise iştirak nafakası olarak davalıdan alınarak, çocuğun velisi olan davacıya verilmesine,

2c.Mahkememizin 13.06.2023 tarihli celsesinde; müşterek çocuk Miraç Egelehine dava tarihinden itibaren başlamak üzere600 TL tedbir nafakasının; tahsilde tekerrür olmamak kaydıyla işbu karar tarihinden itibaren çocuk lehine aylık 800TL tedbir nafakası olarak, karar kesinleştikten sonra ise iştirak nafakası olarak davalıdan alınarak, çocuğun velisi olan davacıya verilmesine,

3. Nafaka: Mahkememizin 13.06.2023 tarihli celsesinde; davacı lehine dava tarihinden itibaren başlamak üzere ödenmesine hükmedilen aylık 750TL tedbir nafakasının; tahsilde tekerrür olmamak kaydıyla işbu karar tarihinden itibaren aylık 1.000TL tedbir nafakası olarak, karar kesinleştikten sonra ise yoksulluk nafakası olarak, davalıdan tahsiline,

4-Davacının talep ettiği 50.000 TL maddi, 50.000 TL manevi tazminatın davalıdan alınarak davacıya ödenmesine, Yargılama giderleri (müddeabih: maktu)

5-Alınması gereken269,85 TL'den, peşin alınan 80,70 TL'nin mahsubu ile bakiye 189,15 TL karar ve ilam harcının davalıdan alınarak hazineye irat kaydına,

6- Davacı taraf lehine; 9.200TL kanuni avukatlık ücretinin davalıdan tahsiline,

7-Davacı tarafça yapılan peşin harç, başvurma harcı, posta ve tebligat, bilirkişi, ilanen tebligat giderinden ibaret toplam 8.524,90 TL yargılama giderinin, davalıdan alınarak davacıya verilmesine,

8- Hüküm kesinleştğinde; artan avansın, sahibine iadesine,

Dair, gerekçenin tebliğinden itibaren iki hafta içinde, dilekçeyle mahkememize istinaf başvurusunda bulunma hakkı açık olarak (İzmir BAM 2-18. HD) verilen karar açıkça okunup usulen anlatıldı." ihtarının RESMİ GAZETEDE İLANEN TEBLİĞİNE,

2-Ara kararının ilan tarihinden itibaren 7 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN OLUNUR.

İlgili Kişi : Kenan Çeşmeci - 3532 7256 182 Uşak İli, Sivaslı İlçesi, Dedeballar Mah/köy nüfusa kayıtlı, Süleyman Ve Gönül oğlu, 20/05/1972 doğumlu,

Resmi İlan:www.ilan.gov.tr

Basın :02021941



/resmiilan
/ilangovtr
/resmiilan
/ilangovtr
/ilan-gov-tr



RESMİ İLANLAR
CEPTE!



İLANIN DEVAMI SAYFA 6'DA

ilan.gov.tr
Türkiye'nin ilan portalı

BASIN İLAN
KURUMU



NÖBETÇİ ECZANELER

26 Nisan 2024

TERCİLER ECZANESİ

CUMHURİYET MAH. ORHAN DENGİZ BULVARI
NO:10/B DÖRTYOL ESKİ DEVLET HASTANESİ YOLU
ULUBEY DURAĞI
333 30 30

İLKE ECZANESİ

ÜNALAN MH. YİĞİT SK. NO:2/2 KÜTÜPHANE KARŞISI
227 88 85

MERT ECZANESİ

İSLİCE MAH. FATİH CAD. NO:3/B HEYKEL ÇAPRAZI
502 03 91

UŞAK'TA İKİ TIRI ÇALDIKLARI İDDİA EDİLEN İKİ ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

Uşak'ta dorseleriyle birlikte iki tır çaldıkları öne sürülen 3 şüpheliden 2'si tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri, Fatih ve Atatürk mahallelerinde park halindeki iki tırın çalındığı

ihbarı üzerine harekete geçti. Bölgedeki kameraları inceleyen ekipler, tırların Ankara yönüne gittiğini belirledi.

Tırlardan biri Ankara'nın Polatlı ilçesindeki polis denetim noktasında yakalandı, sürücüsü H.E. gözaltına alındı. Diğer tır Polatlı'da

terk edilmiş halde bulundu. Bu tırın çalınmasıyla ilgili de M.Ü. ve oğlu A.C.Ü. Uşak'ta yakalandı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen zanlılardan H.E. ve M.Ü. çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı, A.C.Ü. adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Çalınan tırların parçalanmak üzere Polatlı'ya götürüldüğü, M.Ü. ve A.C.Ü'nün, H.E'nin yakalanması üzerine tır Polatlı'da bırakıp Uşak'a döndüğü öğrenildi. Tırlar sahiplerine teslim edildi. (A.A)



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma: 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi: 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

Valioso ÇEYİZ SETİ



27
PARÇA

- YATAK ÖRTÜSÜ (4 Parça) ·BATTANIYE (1 Parça)
- NEVRESİM TAKIMI (6 Parça) ·YORGAN SETİ (3 Parça)
- AİLE BORNOZ SETİ (10 Parça) ·SIVI GEÇİRMEZ ALEZ SETİ (3 Parça)

₺12.995

Belirtilen fiyat, 30.05.2024 tarihine kadar geçerlidir ve 5.000 adet stokla sınırlıdır.